ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v khảo sát đánh giá tiềm

năng phát triển điện khí sinh

học của Việt Nam

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện nội dung Công văn số 1509/ĐL-NLTT ngày 25/9/2020 của

Cục Điện Lực và Năng lượng tái tạo về việc khảo sát đánh giá tiềm năng phát
triển điện khí sinh học của Việt Nam (bản chụp văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan
thực hiện yêu cầu của Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo tại Công văn nêu
trên; trực tiếp báo cáo Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo và UBND tỉnh

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.toan370

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-10-15T18:05:30+0700

		2020-10-16T08:11:32+0700

		2020-10-16T08:11:32+0700

		2020-10-16T08:11:32+0700